Ledenlijst LPI


Installatiemaatschappij HEK (voorzitter)
P. van Kempen		Postbus 3194		5203 DD ’s-Hertogenbosch	06-23574990	Peter-van-kempen@ziggo.nl
				Afrikalaan 8		5232 BD ‘s- hertogenbosch	073-6496404	pvk@hekinstallaties.nl
														
Opleidingsbedrijf Installatiewerk Brabant-Zeeland (vice-voorzitter)
Ton Gerritsen			Postbus 5796		4801 ED Breda		06-39511474		t.gerritsen@iwnl.nl
Rick von Kriegenbergh								06-18653250		r.vonkriegenbergh@iwnl.nl
											
											
TES
Cees Gijsbrechts		Postbus 612		5000 AP  Tilburg					cgijsbrechts@testilburg.nl

Cofely Zuid bv			
	?			Schijfstraat 21	5061 KA Oisterwijk		013-5292626		@cofely-gdfsuez.nl
									
Goflex Young Professionals
Paul Jansen			Daniel Pichotstraat 10  3115 JB Schiedam		06-21858655		pjansen@goflex.nl

											
SPIE Fire Protection & Security (voorheen KIN Sprinklertechniek)
Henri Christiaens		Kranenberg 17	5047 TR	Tilburg		06-54607862?	henri.christiaens@kinsprinkler.nl
Nicky van Lieshout
(serviceleider, MT lid/ informerend lid)									nicky.vanlieshout@spie.com
Maartje Machielsen		Huifakkerstraat 15	4815 PN	Breda		06-29527147		maartje.machilesen@spie.com
(HR trainee)

KIN Installatietechniek
Leonie van den Arend	Rector Buijselstraat 20 
				Postbus 26		5120 AA 	Rijen		0161-290500		leonie.van.den.arend@kin.nl

	
													
Klostermann Nederland BV
Harrie Verschuren		Watermanstraat 55  	5015 TG Tilburg		013-5427202		info@klostermann.nl
											

Oostelbos Installatietechniek 			
Coen Oostelbos		Veldhovenring 37	5041 BA  Tilburg		013-5425436		infotilburg@oostelbos.nl
														coen@oostelbos.nl
	
Hoppenbrouwers Elektrotechniek
Merel Hamers			Kreitenmolenstraat 201	5071 ND  Udenhout	013-5117227		mhamers@hoppenbrouwers.nl

Van Erve Installatiebedrijf
Jos Hoefnagels		Ceramstraat 16		5013 BB Tilburg	013-5422142		hoefnagels@vanervetilburg.nl

Van Antwerpen Elektrotechniek
Karin van Antwerpen		Rhijnkant 12			5056 JH Berkel-Enschot 013-5333012	 info@vanantwerpen-elektro.nl
						
Kuijpers Installaties Tilburg
Alex Pols			Heieinde 12			5047 SX Tilburg	013-5494444		apols@kuijpers.com
				Postbus 4039			5004 JA Tilburg	06-20035555

Croonwolter&Dros
Ben Veenstra			De Beverspijken 8		5221 ED Den Bosch	076-6339311		ben.veenstra@croonwolterendros.nl
											0653785049
Blicon Beveiliging
Femke de Leeuw		Den Bulk 2			5126 PW Gilze	0161-458880		f.deleeuw@blicon.nl
				Postbus 65			5126 ZH Gilze


Van der Velden rioleringsbeheer
Hermen Kanters		Minosstraat 11		5048 CK Tilburg	013-4636985		hermen.kanters@vandervelden.com
Ass. vestigingsmanager								06-53813899
Anton Akkermans
[bookmark: _GoBack]vestigingsmanager

Enexis (informerend lid)
Huub de Bock			Postbus 856		5201 AW ‘s-Hertogenbosch	073-8538531		huub.de.bock@enexis.nl
Opleidingscoördinator

van Gerwen	Installatiebureau voor elektrotechniek (informerend lid)
Rob de Kok			Droogdokkeneiland 33	5026 SP Tilburg	06-53730824		r.dekok@gerwenelektro.nl

Uneto-VNI (informerend lid)
Eef Smits													e.smits@uneto-vni.nl

								
OTIB	
Jan van Ooyhuizen		Postbus 416			3440 AK  Woerden				j.vooyhuizen@otib.nl
S-BB (Kenteq)
Jos Vissers			Postbus 7259			2701 AG Zoetermeer	 06-55896866			j.vissers@s-bb.nl

UWV Werkbedrijf
Wouter Vinke			Postbus 322			5000 AH  Tilburg		06-11036399		wouter.vinke@uwv.nl
Het VakCollege 
				Reitse Hoevenstraat 12	5042 EH  Tilburg		013-5397040	
Nicole Verhoeven 		teamleider							06-34655530		nverhoeven@vakcollege.nl			
David	 Brands		docent								013-5397445		dbrands@de-vakschool.nl		
Reeshof College
Marleen Wonnink		Warmondstraat 240		 5036 BV Tilburg		013 – 578 4770		mwonnink@reeshofcollege.nl
Decaan			Postbus 1330			 5004 BH Tilburg


ROC Tilburg  		
Cees van Gerwen		directeur school voor 
mechatronica, maintenance en engineering		06-46199454		cvgerwen@roctilburg.nl			
Sjef van Mook		BPV begeleider elektrotechniek				06-34491291		svmook@roctilburg.nl
Maarten Lapien		BPV begeleider installatiechniek				06-46199435		mlapien01@roctilburg.nl
	
Simone Mayvis		secretaris 							013-5397233		smayvis@roctilburg.nl
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